

با حضور وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی، مجتمع آموزشی، پژوهشی، بهداشتی، درمانی، فرهنگی و رفاهی (برج سپید) دانشگاه علوم پزشکی مشهد به بهره برداری رسید.

به گزارش وب دا، مجتمع آموزشی، پژوهشی، بهداشتی، درمانی، فرهنگی و رفاهی (برج سپید) دانشگاه علوم پزشکی مشهد با هدف پاسخگویی به نیاز شهر و منطقه به وجود سالن اجتماعات و فضاهای کارگاهی از یک سو و فضاهای اقامتی برای زائرین دانشگاههای علوم پزشکی سراسر کشور از سوی دیگر طراحی شده است.

دانشگاه علوم پزشکی مشهد به عنوان قطب علمی کشور در حوزه بهداشت و درمان و با توجه به پرکت وجود بارگاه منور رضوی در شهر مشهد و موقعیت استراتژیک این شهر به دلیل امکانات دسترسی آسان و ایمن از سایر شهرهای کشور و تعدد پروازهای داخلی و خارجی، برگزار کننده ی همایش های متعدد داخلی و بین المللی است.

این امر مدیران ارشد دانشگاه علوم پزشکی مشهد را بر آن داشت تا فضایی زیبا و مجهز به فناوری های نوین صنعت ساختمان و انرژی احداث نمایند که تمامی کاربری های مرتبط با کلاسهای آموزشی، سالن های همایش متعدد از 200 تا 1000 نفره، اتاق های کنفرانس از 20 تا 200 نفره، بخش های اقامتی مدعوین، ارائه خدمات پشتیبانی از قبیل رستوران، رخشویخانه، پارکینگ و . . . را در دستور کار قرار دهند. سالن همایش 1000 نفره پیش بینی شده در این پروژه اولین سالن همایش با این ظرفیت در شرق کشور می باشد.

فعالیت ها و عملکردهای موجود در این پروژه شامل تالارهای اجتماعات و سخنرانی، آمفی تئاتر، رستوران و کافی شاپ، فضاهای اقامتی، کلاسهای آموزشی و فضاهای خدماتی و . . . میباشد که با زیربنای کلی 23014 متر مربع در 7 طبقه و 2 زیرزمین (جمعا 9 سقف) طراحی شده است.

جانمایی این پروژه به نحوی انجام گردیده است که امکان دسترسی مدعوین و شرکت کنندگان و اقامت کنندگان در این ساختمان به مراکز خرید، سرویسهای حمل و نقل شهری و مراکز تفریحی با سرعت و سهولت به مراتب بیشتری به نسبت محل قبلی مرکز گسترش سلامت انجام پذیرد.

صرفه جویی مالی ناشی از عدم نیاز به اجاره اتاق های اقامتی یا سالن های همایش در هتل های سطح شهر و تجمیع مراکز ارائه خدمات در یک محل و حذف هزینه های مربوط به جابه جایی شرکت کنندگان در همایشها و کلاسهای آموزشی از مواردی است که توجه اقتصادی این پروژه را مشخص می سازد.

ایجاد دو تالار اجتماعات 380 و 400 نفره در این ساختمان با پیش بینی فضاهای خدماتی و پشتیبانی، وجود 2 طبقه پارکینگ و محوطه سازی و بام سبز علاوه بر استفاده در موارد برگزاری همایش و کنفرانس و . . . ، امکان برگزاری جشن ها را نیز برای پرسنل خدوم دانشگاه فراهم می آورد و در راستای کمک و ارائه خدماتی در شان خانواده بزرگ دانشگاه علوم پزشکی مشهد قدمی بزرگ در جلب رضایت و ارزشگذاری به کارمندان دانشگاه می باشد.





{jcomments on}